

دستگاه جوجه کشی ۱۲۶ تایی

دستگاه جوجه کشی ۱۲۶ تایی

دستگاه جوجه کشی ۱۲۶ تایی به عنوان کوچک ترین عضو از خانواده ماشین های جوجه کشی ساخت گروه صنعتی اسکندری روانه بازار گردید. سری دستگاه های سوپر مینیاتور ، نسل ارتقا یافته و کاملا بروز شده سری مینیاتور سابق یا همان دستگاه های فلزی می باشند. ماشین های جوجه کشی سوپر مینیاتور جدید که از بدنه ای از جنس PVC طراحی و تولید گردیده اند دارای مزیت ها و برتری های زیادی نسبت به نسل قبلی خود می باشند ، سنسور تشخیص دما و رطوبت وارداتی و ده ها ویژگی دیگر در نسل جدید [دستگاه جوجه کشی اسکندری](#) گنجانده شده است که در ادامه به تفکیک به هر یک خواهیم پرداخت.

ظرفیت و توان جوجه کشی و مشخصات فنی دستگاه سوپر مینیاتور ۱۲۶ تایی:

ظرفیت
برای
جوجه
کشی از
مرغ

ظرفیت
برای
جوجه
کشی از
بلدرچین

ظرفیت
برای
جوجه
کشی از
بو قلمون

ظرفیت
برای
جوجه
کشی از
کبک

ظرفیت برای جوجه کشی از اردک	۱۰۸ عدد
ظرفیت برای جوجه کشی از شتر مرغ مراجعه گردد.	به دستگاه های مخصوص شتر مرغ
طول	۶۷ سانتی متر
عرض	۵۱ سانتی متر
ارتفاع	۷۱ سانتی متر
وزن	۳۳ کیلوگرم
مدت زمان گارانتی	۱ سال
میزان مصرف برق	تقریبا ۶۰ وات
نوع برق مصرفی	۲۲۰ ولت شهری خانگی

لوازم و تجهیزات رایگان همراه دستگاه
۱- شانه های همه کاره با قابلیت جوجه کشی از تمام پرندگان
۲- سید های هچ با قابلیت حمل و هچ کردن تمام پرندگان با درپوش محافظ
۳- نطفه سنج دقیق برای تشخیص تخم نطفه دار
۴- دفترچه راهنمای کامل آموزشی
۵- کتاب آموزش جوجه کشی از طیور
۳۰۰ صفحه

توجه : با توجه به شرایط تحریم مشخصات و قطعات بدون اطلاعات قبلی قابل تغییر می باشد.

ریز پردازنده های قرار گرفته در دستگاه جوجه کشی ۱۲۶ تایمی :

این دستگاه ها دارای نواحی ریز پردازنده های خاصی بهره می برد که این امکان برای این ماشین جوجه کشی فراهم می کند تا :

(الف) بصورت شفاهی و فشرده با فشار دادن دکمه help در ابتدا کار به شما بصورت کامل در ده ها دقیقه نحوه استفاده و راه اندازی دستگاه را به صورت گفتاری توضیح داده و شما را با مکانیزم استفاده از دستگاه آشنا می سازد. تک تک سیستم های دستگاه را به شما معرفی کرده و در کل نحوه استفاده از دستگاه و جوجه کشی را به شما آموزش می دهد.

(ب) در هر یک از مراحل استفاده از دستگاه جوجه کشی در صورت نیاز کاربر می تواند همانند سیستم عامل ویندوز در کامپیوترهای خانگی راهنما را فراخوانی کند ، برای اینکار کافیتست در همان لحظه دکمه Help را بفشارید تا دستگاه به صورت گفتاری کاربر را راهنمایی نماید.

(ج) زمان انجام هر یک مراحل مهم جوجه کشی مانند زمان ستر و زمان هچر به صورت واضح بیان می شود. همچنین در مورد متغیرهای مهم مانند دما و رطوبت ایده آل برای پرندگان مختلف دستگاه اطلاعات لازم را برای شما مشخص میکند.

(چ) در صورت بروز هر نوع ایراد فنی در دستگاه بصورت هوشمند شما را از نوع خرابی مطلع نموده و نحوه حل مشکل را توضیح می دهد. در این حالت کاربر در اکثر موارد مشکلات را می تواند بدون کمک بخش پشتیبانی حل نماید.

(ح) در صورت نامساعد شدن هر یک از شرایط محیطی مانند ، دما ، رطوبت ، شدت جریان هوا و غیره شفاها به شما هشدار می دهد.

(خ) هر زمان که دکمه ای را فشار می دهید شما را از نتیجه فشار این دکمه در دستگاه آگاه می کند و اتفاقی را که بعد از فشار این دکمه خواهد افتاد عنوان میکند.

این حالت به این صورت می باشد که دکمه فشار داده شده برای هر منظوری که باشد، سیستم گوینده دستگاه کارکرد آن را به صورت صوتی پخش می نماید.

(ع) حالت ترکیبی برای راهنمایی استفاده از یک دکمه خاص در برد هوشمند محصول گنجانده شده است. در صورتی که با کاربرد هر دکمه ای آشنایی ندارید با فشار دکمه help و بصورت هم زمان با فشار آن دکمه می توانید از ماهیت آن بصورت شفاهی آشنا شوید.

و ده ها ویژگی دیگر که در کل به شما عنوان می کند که شما هنگام استفاده از این دستگاه تنها نیستید و خود دستگاه به عنوان استادی با تجربه و ناطق به شما در امر جوجه کشی کمک خواهد کرد و نیازی به هیچ نوع دوره آموزشی

نخواهید داشت.

ویژگی های دستگاه 126 تایمی :

- دارای 3 نوع سنسور دما و رطوبت (دو سنسور داخلی ، یک سنسور خارجی ، با قابلیت نصب سنسور CO2)
- سنسور اصلی دستگاه از نوع SHT SENSIRION
- ریز پردازنده مخصوص حسگر
- دارای برد فوق پیشرفته JDR 950
- قابلیت اتصال به برق باتری خودرو (با استفاده از اینورتر در زمان قطع برق)
- چرخش اتوماتیک تخم های نطفه دار
- دارای وان تیلاتور های مخصوص برای تهویه
- ظرف آب مخصوص برای تامین رطوبت
- بهره گیری از شانه های طرح کره ای (شانه های همه کاره ی جدید با ظرفیت بیشتر)
- ستر هچر همزمان
- عایق بندی بسیار دقیق
- بهره گیری از پیچ های هوا بند
- رزین بین درب و بدنه (ایزیلاسیون)
- استفاده از نورگیر پلی کربنات
- بدنه از جنس PVC فشرده
- لاستیک بین شاسی و بدنه
- کنترل کیفیت مکرر محصول توسط کارشناسان
- برش کار با استفادهاز لیزر و دستگاه CNC
- دارای چفت درب قفل شو
- بهره گیری از لولای بادوام
- قابلیت ذخیره سازی اطلاعات تا 2 ماه
- جوجه کشی از انواع پرند ه های اهلی و زینتی
- دارای 12 ماه ضمانت خرید
- 10 سال خدمات پس از فروش

سنسور SHT ساخت سوئیس

در سری دستگاه های جوجه کشی ساخت گروه صنعتی اسکندری هم چون ماشین جوجه کشی ۱۲۶ عددی از سنسور قدرتمند و فوق العاده حساس SHT Sensirion استفاده شده است. این سنسور ساخت کشور سوئیس بوده و به صورت اختصاصی توسط گروه صنعتی اسکندری وارد کشور گردیده است. از این سنسور در محصولات حساس همچون

دستگاه های نگهداری نوزاد انسانی (انکوباتورها) و مصارف نظامی استفاده میشود.

در صنعت جوجه کشی نیز در کارخانه های بزرگ جهانی تولید محصولات جوجه کشی همچون آرکام کره و ویکتوریا ایتالیا نیز از این مدل سنسورها استفاده بسیار میشود. در کشورمان ایران نیز گروه صنعتی اسکندری به عنوان اولین و تنها وارد کننده سنسور های حساس SHT Sensirion را در محصولات خود به کار گرفته است.

از ویژگی های این سنسور می توان به قابلیت کالیبره شدن داخلی اشاره نمود این بدان معناست که این سنسورها در کارخانه تولید شونده کالیبره شده و دیگر نیاز به کالیبره شدن نخواهند داشت. جالب است بدانید که در تمامی دماسنج و رطوبت سنج های کالیبره (یعنی دماسنج های که جهت تست دماسنج های دیگر استفاده می شوند) در جهان از این سنسور فوق پیش رفته ساخت سویس استفاده می شود شاید بد نباشد سری به سایت کارخانه این سنسور بزنید.

<http://www.sensirion.com>

گروه صنعتی اسکندری E.I.G تنها شرکتی است در ایران که از این سنسور در ساخت ماشین های جوجه کشی ساخت خود استفاده می کند.

جوجه کشی تمام اتوماتیک

دستگاه جوجه کشی ۱۲۶ تایی دارای یک برد هوشمند مدل JDR 950 می باشد که در ادامه به صورت کامل به بررسی آن خواهیم پرداخت .

در حالت تنظیم دستی تمامی تنظیمات به صورت دستی توسط کاربر وارد میشود و در این حالت راندمان جوجه کشی بالا رفته و درصد بالایی از تخم ها تبدیل به جوجه می گردند.

در حالت دستی علاوه بر پرندگانی چون **مرغ** ، **یلدرچین** ، بوقلمون ، کبک ، اردک و غاز دستگاه جوجه کشی ۱۲۶ تایی قابلیت جوجه کشی از سایر پرندگان از جمله طوطی ، کاسکو ، طاووس ، مرغ عشق ، فنچ و سایر پرندگان زینتی و اهلی ، ریز تخم و درشت تخم را دارا میباشد.

بدنه تمام PVC

در سری جدید ماشین های جوجه کشی ساخت گروه صنعتی اسکندری **بدنه ای از جنس PVC** به کار گرفته شده است. ماشین های جوجه کشی ساخت داخل در اکثر موارد از بدنه ای فلزی که معمولا از جنس گالوانیزه بوده و به این صورت تولید می گردد که دو لایه گالوانیزه و یک لایه یونولیت (آکاسیف) می باشد. مشکل کار

زمانی ایجاد میگردد که بعد از چند دوره جوجه کشی یونولیت قرار گرفته در بین دو لایه توسط باکتری های تولید شده در داخل دستگاه آلوده شده و این آلودگی تکثیر می گردد و باعث کاهش راندمان جوجه کشی می گردد.

از طرفی مشکلاتی چون زنگ زدن بدنه به صورت جزئی یا در مواردی که بدنه فلزی از کیفیت پایین ساخته شود این زنگ زدگی به صورت کلی صورت میگیرد. به طوری که می توان بدنه PVC دستگاه های جوجه کشی جدید را یک مزیت بزرگ دانست زیرا ویژگی های مثبت بسیاری دارند مانند ضد آتش بودن ، ضد باکتری بودن ، قابلیت شست شوی آسان ، ضد زنگ بودن ، ایزوله بودن و ده ها قابلیت دیگر که در ادامه به بررسی هر یک خواهیم پرداخت.

استفاده از بدنه پی وی سی ویژگی های زیر را به همراه دارد :

بدنه PVC ماشینهای جوجه کشی سری سوپر مینیاتور باعث کاهش مصرف انرژی با توجه ایزولاسیون قوی در این نوع بدنه تا ۷۰ درصد میشود. به عبارت صحیح تر یک دستگاه جوجه کشی با بدنه پی وی سی به اندازه یک سوم یک دستگاه جوجه کشی بدنه فلزی به دلیل جلوگیری از هدر رفت گرما و رطوبت مصرف برق دارد. این مورد در مدت زمان چند ماهه باعث صرفه جویی بسیاری می شود.

مواد به کار رفته در ساخت PVC به گونه ای می باشند که قابلیت شست و شوی بالایی دارند. این امر باعث می گردد که دستگاه را بتوان به صورت کامل ضد عفونی نمود و شست شو داد. این قابلیت تاثیر بسیاری در رفع آلودگی بدنه از باکتری ها در دوره های جوجه کشی خواهد داشت.

افزایش راندمان جوجه دهی به علت عدم انتقال گرما و یا سرمای پیرامون به داخل دستگاه جوجه کشی در دستگاههای بدنه فلزی معمولا تخم های نطفه داری که در لایه های کناری دستگاه جوجه کشی قرار گرفته اند دچار آسیب میشوند و این به دلیل سرما و گرمای بیرون دستگاه و انتقال این دما از طریق بدنه به داخل دستگاه می باشد ، این مشکل در سری PVC به کل رفع گردیده شده است.

کاهش خطر برق گرفتگی با توجه به این که دستگاه های جوجه کشی رطوبت بسیار بالای در داخل خود داشته و فلز رسانای برق هست دستگاه های بدنه فلزی خطر برق گرفتگی بسیار بالای رو دارا می باشند در حالی که در ماشین های جوجه کشی با بدنه PVC خطر برق گرفتگی به مراتب کاهش می یابد.

به صفر رسیدن امکان وجود بیماری های باکتریای که در دستگاه های جوجه کشی بدنه فلزی ما بین دو جداره و داخل یونولیت ایجاد شده و باعث کاهش راندمان جوجه آوری می شد.

دستگاه های جوجه کشی با بدنه PVC به نسبت ماشین های بدنه فلزی دارای زیبایی ظاهری بیشتری بوده و طول عمر و ماندگاری بالایی دارند .

توجه: برای خرید این محصولات به 4 روش زیر میتوانید اقدام نمایید:

۱- تماس با واحد فروش کارخانه ، کسب اطلاعات بیشتر و خرید برای این کار میتوانید از بخش [تماس با ما](#) اقدام نمایید.

۲- خرید آنلاین دستگاه و استفاده از تخفیفات ویژه و ارسال رایگان ، برای این کار روی دکمه خرید آنلاین کلیک نمایید.

۳- ارسال عدد ((126)) به سامانه 10009000900 به صورت پیامکی ، در این صورت کارشناسان فروش ما در اسرع وقت با شما تماس خواهند گرفت.

4- خرید آسان ، سریع و مشاهده جزئیات بیشتر از طریق ربات هوشمند گروه صنعتی اسکندری `EIG_Official_Sell_Bot`

خرید آنلاین
کلیک کنید

شانه های همه کاره

گروه صنعتی اسکندری برای اولین بار در کشور [شانه جوجه کشی](#) همه کاره را با سرمایه گذاری سنگین و نمونه برداری از محصولات خارجی و بروز رونمایی نمود و بر روی محصولات خود قرار داد. شانه های همه کار یک محصولت پرکاربرد و خاص می باشد ، در دستگاه های جوجه کشی موجود در بازار شانه های قدیمی که مناسب برای جوجه کشی از هر پرنده به صورت مخصوص آن پرنده می باشد موجود است.

به این صورت که شخص برای جوجه کشی از مرغ باید شانه های مرغی و برای جوجه کشی از بلدرچین شانه های بلدرچین و برای جوجه کشی از اردک شانه های اردک و به همین گونه ده ها مدل شانه برای ده ها مدل تخم بایست خریداری نماید. این کار علاوه بر اینکه نیاز به فضای زیادی برای نگهداری شانه ها را می طلبد ، مبلغ بسیار زیادی نیز برای خرید این همه شانه باید هزینه شود. در شانه های همه کاره گروه صنعتی اسکندری به دلیل طرز کار خاص این

شانه ها مشکل خرید و نگهداری ده ها و حتی صدها شانه رفع گردیده است.

به وسیله شانه های همه کار شخص می تواند تمامی مدل تخم پرندگان ، چه تخم های کوچک و چه تخم های بزرگ را جوجه کشی نماید. همان طور که در تصویر می بینید کار با این شانه ها بسیار راحت بوده و سختی کار با شانه های قدیمی را نیز ندارد. از طرفی در دوره هج نیز کمک بسیاری به شخص در جوجه کشی می نماید.

شانه های همه کاره تنها در گروه صنعتی اسکندری تولید و عرضه می گردد و فقط در دستگاه های جوجه کشی این شرکت موجود می باشد. طراحی این شانه ها با تجربه مهندسان داخلی و نمونه برداری از نمونه های خارجی با سرمایه زیاد صورت گرفته است.

درب PVC با نورگیری پلی کربنات

در دستگاه های سری PVC گروه صنعتی اسکندری درب های سبک و مقاوم از جنس PVC قرار داده شده است. در این درب ها نورگیرهای پلی کربناتی گنجانده شده است. به دلیل جنس خاص این نورگیرها علاوه بر اینکه شخص می تواند داخل دستگاه را مشاهده نماید ، نورهای مضر و خطرناک مانند اشعه های مضر خورشیدی نیز توسط این نورگیری جذب و دفع شده و به تخم ها آسیبی وارد نمیگردد. از طرفی برتری این درب ها نسبت به درب های شیشه ای موجود در بازار سبک بودن این درب ها می باشد که حمل و نقل دستگاه را آسان می کند. از طرفی امکان ترک خوردگی و شکستگی در این درب ها به دلیل استفاده نکردن از شیشه وجود ندارد. درب های پی وی سی از نفوذ نور مستقیم و اشعه مضر خورشید به داخل دستگاه جلوگیری کرده و راندمان تبدیل تخم نطفه دار به جوجه را افزایش داده و کاملا نشکن و ضد ضربه میباشد.

برد جوجه کشی فوق هوشمند JDR950

کنترلر جوجه کشی قرار داده شده بر روی دستگاه جوجه کشی 126 تایی از نوع JDR950 می باشد که جدیدترین برد تولیدی گروه صنعتی اسکندری می باشد که بر اساس آخرین متدهای روز دنیا و با استفاده از سیستم بسیار دقیق SMD منتاژ شده است .

بهره مندی از ریزپردازنده های بسیار دقیق، سبب افزایش عکس العامل در مقابل تغییرات دمایی شده و به صورت دستور مورد نیاز برای تغییر را به صورت اتوماتیک در دستگاه اعمال می کند . علاوه بر این ، یک سویچ یدکی در کنار سویچ های اصلی دکمه های برد ، داخل دستگاه تعبیه شده است که در زمان بروز هرگونه مشکل برای این دکمه ها (شامل کلید برق و ...) به صورت اتوماتیک جایگزین شده و عملکرد دکمه ی معیوب را به حالت طبیعی باز

میگرداند .

علاوه بر موارد اشاره شده ، در داخل دستگاه فیوز محافظی قرار داده شده است که در هنگام وجود اختلال در برق شهری دستگاه را خاموش کرده و از آسیب رسیدن به دستگاه جلوگیری می کند .

بسته آموزشی همراه دستگاه

در داخل بسته بندی دستگاه جوجه کشی 126 تایی ، یک دیسک آموزشی قرار داده شده است . در داخل این دیسک آموزشی سه نوع آموزشی وجود دارد که به منظور راهنمایی خریداران گرامی تهیه و تنظیم شده است ؟

فیلم آموزش برد JDR950 : فیلمی کامل، شامل معرفی تمامی قابلیت های جدیدترین برد تولیدی توسط گروه صنعتی اسکندری می باشد که علاوه بر معرفی به آموزش تمامی ویژگی های این دستگاه نیز می پردازد .

فیلم آموزش برد JDR900 : مشابه با فیلم آموزش برد 950 ، فیلم آموزش برد 900 نیز در این محصول گنجانده شده است تا در صورت سفارش ساخت دستگاه با این برد، کاربر آموزش کامل این برد را در اختیار داشته باشد .

آموزش جوجه کشی : بعد از گذشت بیش از ربع قرن در تولید انواع دستگاه های جوجه کشی و درخواست بسیاری از همراهان مبنی بر تهیه ی آموزش جامع جوجه کشی ، مهندسان و کارشناسان گروه صنعتی اسکندری اقدام به تولید بیش از 3 ساعت فیلم آموزشی شامل **آموزش جوجه کشی** ، آموزش نکات مهم جوجه کشی ، آموزش مختص جوجه کشی از مرغ ، بلدرچین ، غاز و ... کرده اند که به صورت رایگان همراه دستگاه های جوجه کشی برای خریداران محترم ارسال خواهد شد .



<https://joojekeshi.com/wp-content/uploads/2019/07/126-joojekeshi-final.mp4>